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Preso atto del bando di riferimento e delle istanze pervenute, in conformita a quanto indicato nell’art. 6 del bando
stesso, si comunica I'elenco dei candidati ammessi alla prova scritta.

Ogni candidato e identificato con il Codice personale identificativo univoco ID che é stato attribuito dall’applicativo
Pica alla relativa domanda presentata.

CANDIDATI AMMESSI

Codice
Identificativo
Candidato
ID

745673
725153
745174
748505

734779
749400
749043
741698
747939
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